
I. Pražský sportovní klub neslyšících, z.s. 
Založen 1922 

Darwinova 24             e-mail: pskn.fotbal@seznam.cz      Tel: 608 96 11 03 

143 00 Praha 4     

V Praze, dne 22. 9. 2024 
 

Hodnocení 18. Pražský pohár ve futsalu I.PSKN Praha 
 

Dne 21.9.2024 se uskutečnil 18.Prazsky futsal neslyšících. Turnaj se odehrál ve sportovní hale 
Radotín v Praze. Sešlo se na něm celkem 12 týmů. Hráli se dvě kategorie - muži a stará garda.  
U mužů nastoupili týmy I.PSKN Praha A a B, SKN Plzeň, SKN Brno, SSK Vítkovice, BSKN 
České Budějovice, TJ Slovan Zlín a SK Olympia Praha. U staré gardy dorazily týmy I. PSKN 
Praha A a B, SKN Brno a SKN Plzeň. První zápas se odehrál mezi domácí Prahou “A” a 
Brnem. Zde každý čekal, že Brno ukáže svou sílu a dá hodně gólů, domácí nakonec 
překvapili. A dobře uhráli zápas i když prohráli skórem 0:1. V dalším zápase mezi domácí 
Prahou “B” a Olympii došlo ke zranění domácího hráče, který se střetl se soupeřem a musel 
být následně odvezen doprovodem do nemocnice kvůli podezření zlomeniny kotníku. 
Soupeř za to dostal žlutou kartu. Během dalších zápasů bylo vidět že domácí tým Prahy “B” 
uspěl lépe než Praha “A”.  Zajímavým zápasem bylo i utkání mezi Vítkovicemi a Brnem, kde 
měli převahu Brňáci. Tým z Českých Budějovic dostával během zápasů hodně gólů, tak se 
nakonec musel urvat o 7. místo s SSK Olympii, kde ji porazil díky penaltám. Na 5. místě 
skončil domácí tým z Prahy “A”, který krásně porazil Plzeň skórem 4:0. 
O 3. místo se utkal tým TJ Slovan Zlín proti domácí Praha “B”. Zde bylo vidět, že domácí 
neměli moc chutě bojovat a tím nechali soupeře vyhrát vysokým skóre 0:6. Nebyla zde vidět 
žádná bojovnost. Bojovnost byla vidět až na finále, které odehráli mezi sebou týmy z Vítkovic 
a Brna. Ze začátku nepadaly žádné góly. Až ke konci je vstřelili  z obou stran navzájem na 
střídačku. Utkání skončilo remízou 2:2. Museli se kopat penalty. Trvalo dlouho než se 
rozhodlo o vítězi. Vítězný gól vstřelil Vodička z Vítkovic, který zajistil týmu celkové první 
místo. U staré gardy to šlo na pohodu, kde si všichni hlídali své zdraví. Zde bylo zajímavé 
utkání mezi pražskými týmy A+B, kdy nakonec vyhrála Praha “A”. 
Poslední místo obsadila Praha “B”, na třetím místě skončil tým z Brna, na druhém tým z Plzně 
a na prvním tým z Prahy “A”. 
 

Nejlepším hráčem u mužů byl vyhlášen hráč Susedka Martin z Brna a u st. gardy hráč Fous 
František z Plzně. 
Nejlepším brankářem u mužů byl vybrán Píš Michal z Brna a u st. gardy Tomica Marián z 
Prahy “A”. Nejlepším střelcem u mužů se stal Hubáček Andreas z Vítkovic (6 gólů) a u st. 

gardy Brabec Michal z I.PSKN Praha “ A” (3 gólů). Celý turnaj odpískali perfektně rozhodčí.  
Turnaj se odehrál v hale i když venku panovalo krásné babí léto, což neodradilo diváky přijít 
podpořit své hráče, kamarády, děkujeme za jejich podporu. 
 

Poděkování patří i pořadatelům, vedení sportovní haly za její poskytnutí haly a NSA. 
 

Další 19. Pražský pohár se uskuteční 15.2.2025. 
 

Zapsal: Valášek Petr, ředitel turnaje 

mailto:i.pskn.praha@volny.cz


 

 

1-4 I.PSKN ,A, – SKN Brno   0:1 

 Branky: Píš Marek 

 

2-3 SSK Vítkovice – BSKN Č. Budějovice 9:0  

 Branky: 3x Vodička, 3x Hubáček, 2x Gloga, Hartoš 

 

4-3 SKN Brno – BSKN Č. Budějovice  7:0 

 Branky: 3x Fellmann, Píš M., Benda, Susedka Maroš, Susedka Martin 

 

1-2 I.PSKN ,A, – SSK Vítkovice  1:2 

 Branky: Hromas - Hubáček, Vodička 

 

2-4 SSK Vítkovice – SKN Brno   1:3 

 Branky: Hubáček, - 2x Susedka Martin, Susedka Maroš   

  

3-1 BSKN Č. Budějovice – I.PSKN ,A,  4:0 

 Branky: 2x Stránský, Skorkovský, Hamburg 

 

18. Pražský pohár ve futsalu (muži) 
21.9.2024 pořádá I.PSKN 

B 

1x 13 min 
I.PSKN ,B, 

TJ Sl. 

Zlín 

SKN 

Plzeň 

SK 

Olympia 
 

SKÓRE 

 

BODY 

 

POŘADÍ 

I.PSKN Praha 

,B, x 0:1 0:0 2:0 2:1 4 2. 

TJ Slovan Zlín 1:0 x 1:0 0:2 2:2 6 1. 

SKN Plzeň 0:0 0:1 x 1:0 1:1 4 3. 

SK Olympia 0:2 2:0 0:1 x 2:3 3 4. 

 

1-4 I.PSKN ,B, – SK Olympia   2:0 

 Branky: 2x Brabec L. 

 Žlutá karta: Starý Dominik (I.PSKN ,A,) 
 

2-3 TJ Slovan Zlín – SKN Plzeň   1:0 

 Branky: Mašláň J. 

 Žlutá karta: Blasczyk Marek (SKN Plzeň) 

18. Pražský pohár ve futsalu (muži) 
21.9.2024 pořádá I.PSKN 

A 

1x 13 min 
I.PSKN ,A, SSK V 

BSKN 

Č.B. 
SKN 

Brno 
 

SKÓRE 

 

BODY 

 

POŘADÍ 

I.PSKN  ,A, x 1:2 4:0 0:1 5:3 3 3. 
SSK 

Vítkovice 
2:1 x 9:0 1:3 12:4 6 2. 

BSKN Č. 
Budějovice 

0:4 0:9 x 0:7 0:20 0 4. 

SKN Brno 1:0 3:1 7:0 x 11:1 9 1. 



 

4-3 SK Olympia – SKN Plzeň   0:1 

 Branky: Chalupa 

 Žlutá karta: Sáblík Petr (SK Olympia) 
 

1-2 I.PSKN ,B, – TJ Slovan Zlín  0:1 

 Branky: Zosimčuk 

 Žlutá karta: Zosimčuk Vítěz (TJ Slovan Zlín) 
 

2-4 TJ Slovan Zlín – SK Olympia  0:2 

 Branky: Machánek, Sablík 

 

3-1 SKN Plzeň – I.PSKN ,B,   0:0 

 Branky:  

 

 

A1 - B2 SKN Brno - I.PSKN B,   5:0 (2:0) 

  Branky: 2x Susedka Martin, Benda, Fellmann, Susedka Maroš 

  Žlutá karta: Lištvan David (SKN Brno) 
 

B1 - A2 TJ Slovan Zlín - SSK Vítkovice 0:4 (0:1) 

  Branky: Holaň, Gloga, Vodička, Hubáček 

  Žlutá karta: Mašláň Jiří (TJ Slovan Zlín) 
 

o 7.místo BSKN Č. Budějovice - SK Olympia 2:1 (2:1 p.)  

  Branky: Pražák - Sáblík 

 

o 5.místo I.PSKN ,A, - SKN Plzeň  4:0 

  Branky: 2x Hamburg, Hromas, Skorkovský 

  Žlutá karta: Blasczyk Marek (SKN Plzeň) 
 

o 3.místo I.PSKN ,B, - TJ Slovan Zlín  0:6 (0:4) 

  Branky: Shtuler, Mašláň A., Světínský, Zouhar, Kašpar, Zbořil 
 

Finále  SKN Brno - SSK Vítkovice  2:3 (0:0)    (11:12 p.) 

  Branky: Píš M., Fellmann - Hartoš, Hubáček 

 

Nejlepší hráč muži:    Susedka Martin (SKN Brno) 

Nejlepší brankář muži: Píš Michal (SKN Brno) 
Nejlepší střelec muži:  Hubáček Andreas (SSK Vítkovice) - 6 gólů 

 

 
1.místo SSK Vítkovice 

2.místo SKN Brno 

3.místo TJ Slovan Zlín 

4.místo I.PSKN ,B, 

5.místo I.PSKN ,A, 

6.místo SKN Plzeň 

7.místo BSKN České Budějovice 

8.místo SK Olympia  

 

 

 

 

 



 
I.PSKN Praha ,A,:  Novák Martin, Hamburg Lukáš, Stránský Stanislav, Hromas Jan, Let Petr, 

Skorkovský Michal, Lučka Pavel  

 

I.PSKN Praha ,B,:  Munťan Tomáš, Kratochvíl Lukáš, Brabec Lukáš, Tregler Šimon, Čermák 
Jiří, Legát Miroslav, Opravil Dominik, Starý Dominik 

 

SSK Vítkovice: Tomáš Dominik, Holaň Jaroslav, Gloga Patrik, Hartoš Radim, Hubáček 
Andreas, Vodička Ondřej, Pokorný Matěj  

 

BSKN Č. Budějovice:  Minarik Radim, Pražák Josef, Karpíšek Jiří, Závěský Filip, Zozulia 

Dmytro, Jelen Tomáš 

 

SKN Brno: Benda Lukáš, Fellmann Adam, Susedka Maroš, Susedka Martin, Píš 
Marek, Píš Michal, Lištvan David, Matyáš Jakub 

 

TJ Slovan Zlín: Gavlas Pavol, Zbořil Tomáš, Mašláň Antonín, Světínský Ladislav, Mašláň 
Jiří, Shtuler Vasil, Zosimčuk Vítěz, Yatskanych Ivan, Zouhar Jakub, 
Kašpar David 

 

SKN Plzeň: Blasczyk Filip, Chalupa Daniel, Crkovský Jan, Brekler Václav, Blasczyk 

Marek, Blasczyk Jan, Vlasák Stanislav, Mordak Roman, Kovalčhuk 
Dmytro, Němec Tomáš 

 

SK Olympia: Draskl Pavel, Bohata Zdeněk, Brzybohatý Daniel, Fischkandl Lukáš, 
Chalupa Jiří, Machánek Karel, Pomahač Dominik, Říha František, Sáblík 
Petr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.místo SSK Vítkovice 

 

 

 



 

 

 

18.Pražský pohár ve futsalu (stará garda) 
21.9.2024 pořádá I.PSKN 

2024 

1x13 min 
I.PSKN ,A, SKN Plzeň 

SKN 

Brno 
I.PSKN , B, 

 

SKÓRE 

 

BODY 

 

POŘADÍ 

I.PSKN ,A, x 1:1 2:1 3:0 6:2 7 1. 

SKN Plzeň 1:1 x 2:1 2:1 5:3 7 2. 

SKN Brno 1:2 1:2 x 2:0 4:4 3 3. 

I.PSKN ,B, 0:3 1:2 0:2 x 1:7 0 4. 

 
1-4 I.PSKN ,A, – I.PSKN ,B,  3:0 

 Branky: Žmolík, Klein, Choijiljavin 

 

2-3 SKN Plzeň – SKN Brno  2:1 

 Branky: Hudi, Blasczyk M. - Jungmann 

 

4-3 I.PSKN ,B,– SKN Brno  0:2 

 Branky: Murín, Jungmann 

 Červená karta: Novák Radek (I.PSKN ,B,) 
 

1-2 I.PSKN ,A, – SKN Plzeň  1:1 

 Branky: Klein - Brekler 

 

2-4 SKN Plzeň – I.PSKN ,B,  2:1 

 Branky: Hudi, Blasczyk J. - Eichler 

 

3-1 SKN Brno – I.PSKN ,A,  1:2  

 Branky: Brandejský - 2x Brabec M. 

 

 

 

Nejlepší hráč stará garda:    Fous František (SKN Plzeň) 
Nejlepší brankář stará garda:  Tomica Marian (I.PSKN) 

Nejlepší střelec stará garda:  Brabec Michal (I.PSKN) - 3 gólů 

 

 
I.PSKN ,A,: Tomica Marian, Hlavatý Robert, Brabec Michal, Klein Jaroslav, Kolíska 

Jiří, Frišmann Martin, Žmolík Lubomír, Choijiljavin Erdenesaikhan  

  

I.PSKN ,B,: Csoka Marek, Hladík Robert, Procházka Jaroslav, Kubánek Adam, Gluch 
Jan, Eichler Milan, Novák Radek, Wiesner Martin, Bovkun Sergej Josef 

 

SKN Plzeň: Minarik Radim, Blasczyk Jan, Blasczyk Marek, Brekler Václav, Novotný 
Jindřich, Čechovský Petr, Železný Pavel, Rezáč Josef, Fous František, 
Hudi Antonín 

 

SKN Brno: Jungmann Robert, Brandejský Karel, Murín Lukáš, Šíma Jan, Kuchář 
Kamil, Matýáš Jakub 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.místo I.PSKN Praha ,A, 
 

 

 

 


